[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14.02.2024   №   179

поселок 1 -го отделения

совхоза   «Масловский»

Об   отчете   главы   Никольского    сельского    поселения
Новоусманского  муниципального  района   Воронежской

области о результатах своей деятельности и деятельности
администрации    Никольского     сельского       поселения
Новоусманского  муниципального  района  Воронежской

области за 2023 год
 Заслушав и обсудив отчет главы Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Мильгуновой Инны Викторовны о результатах своей деятельности и деятельности администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2023 год, в соответствии с ч.11.1 ст. 35, ч.5.1 ст.36 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области,

РЕШИЛ:

1. Отчет главы Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Мильгуновой Инны Викторовны о результатах своей деятельности и деятельности администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области за 2023 год принять к сведению.
2. Деятельность главы Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области Мильгуновой Инны Викторовны  и деятельность администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области  за 2023 год считать удовлетворительной.

     3. Настоящее решение опубликовать в официальном периодическом печатном средстве массовой информации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области» и на официальном сайте администрации Никольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https://nikolskoe-novousmanskij-r20.gosweb.gosuslugi.ru/.

Глава Никольского сельского поселения
Новоусманского муниципального  района

Воронежской области                                                                            И.В.Мильгунова